
PR 2017 Heslo :pr

 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 5-7

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Králík Tomáš 295

60 m Palubják Ondřej 492 931

Gattermayer Ondřej 439

Králík Tomáš 3 : 29,00 408

1000 m Horák Šimon 3 : 49,00 266 674

Šedlbauer Jakub 4 : 15,00 123

Jakubec Matyáš 352

Výška Horák Šimon 317 669

Takáč Dominik 283

Gattermayer Ondřej 211

Dálka Mikeš Ondřej 190 401

Šedlbauer Jakub 133

Jakubec Matyáš 198

Míček Takáč Dominik 308 577

Mikeš Ondřej 269

1 Králík Tomáš 337

4 x 60 m Šedlbauer Jakub

Palubják Ondřej 337

Gattermayer Ondřej

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3589

145

33,60

0,00

Výkon v 

závodě

352

36,80

50,00

45,40

140

135

POHÁR ROZHLASU

Luh

Okrsek Horní Lideč

mladší žáci 

Start

č.

403

390

8,80

8,00

8,20



PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 5-7

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Kučera Tomáš 439

60 m Václavík Marek 388 878

Němec Adam 439

Mikulka Tomáš 3 : 38,00 341

1000 m Spitzer Daniel 3 : 46,00 285 626

Nosek Kristian 3 : 54,00 234

Kučera Tomáš 317

Výška Vyškovský Lukáš 218 600

Václavík Marek 283

Whitty Doncha Leon 152

Dálka Plánka Jan 153 352

Vyškovský Lukáš 199

Němec Adam 263

Míček Šťastný Martin 249 512

Plánka Jan 237

1 Kučera Tomáš 0

4 x 60 m Němec Adam

Václavík Marek 175

Mikulka Tomáš

2 Krsek Tadeáš 175

Korábečný František

Spitzer Daniel

Plánka Jan

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3143

Výkon v 

závodě

8,20

8,40

140

8,20

125

396

0,00

135

365

366

44,70

43,00

41,60

36,75

POHÁR ROZHLASU

Rokytnice

Okrsek Horní Lideč

Start

č.

mladší žáci 



PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 5-7

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

MALIŠ MATYÁŠ 2008 465

60 m PAVLŮSEK RADEK 2008 318 1042

MIKLAŠ MATĚJ 2008 577

MACHÁČ PATRIK 2007 3 : 52,00 247

1000 m ŠERÝ DOMINIK 2009 4 : 05,00 172 419

PASTOREK MATYÁŠ 2008 4 : 16,00 118

PAVLŮSEK RADEK 2008 352

Výška MALIŠ MATYÁŠ 2008 250 741

MIKLAŠ MATĚJ 2008 389

HYKL LUMÍR 2009 198

Dálka ELIÁŠ ŠIMON 2008 187 438

ŠERÝ DOMINIK 2009 240

HYKL LUMÍR 2008 245

Míček MACHÁČ PATRIK 2007 218 463

ELIÁŠ ŠIMON 2009 178

1 MIKLAŠ MATĚJ 436

4 x 60 m MALIŠ MATYÁŠ

PAVLŮSEK 436

ŠERÝ DOMINIK

2 PASTOREK MATYÁŠ 253

MACHÁČ PATRIK

HYKL LUMÍR

ELIÁŠ ŠIMON

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3539

388

421

35,11

POHÁR ROZHLASU

130

145

Výkon v 

závodě

42,50

8,10

39,20

34,30

Ohrada

Okrsek Horní Lideč

8,70

7,70

32,00

150

395

Start

č.

mladší žáci 



PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 5-7

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Jakub Kurtin 318

60 m Petr Děckuláček 520 985

Jan Kotrla 465

Matyáš Fusek 3 : 27,00 424

1000 m Jakub Kurtin 3 : 28,00 416 840

Michal Stupka 3 : 59,00 205

Ondřej Lalošák 250

Výška Vilém Skorunka 188 438

0

Lukáš Solanský 239

Dálka Petr Děckuláček 137 376

Vojtěch Mikulenčák 54

Vilém Skorunka 160

Míček Matyáš Fusek 286 597

Adam Vrána 311

1 Jakub Kurtin 286

4 x 60 m Petr Děckuláček

Jan Kotrla 286

Matyáš Fusek

2 0

8,70

Výkon v 

závodě

420

130

8,10

POHÁR ROZHLASU

355

290

32,10

47,40

50,40

34,50

120

0

Horní Lideč

7,90

Start

č.

mladší žáci 

Sychrov

0,00

Okrsek



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3522

PR 2015 KŠ Heslo :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 5-7

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 10.05.2022

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Bubela Adam 520

60 m Gurný Tomáš 413 933

Pastorčák Tomáš 253

Orság Vojtěch 4 : 03,00 183

1000 m Dal Buono Claudio 4 : 17,00 114 297

0 : 00,00 0

Bubela Adam 389

Výška Gurný Tomáš 389 778

0

Zgabaj Adam 203

Dálka Hajda Vojtěch 114 368

Pohludek Eduard 165

Zgabaj Adam 277

Míček Čablík Jan 282 559

Pelc Dominik 241

1 Bubela Adam 233

4 x 60 m Gurný Tomáš

Zgabaj Adam 233

Claudio Dal Buono

2 Pastorčák Tomáš 111

Hajda Vojtěch

374

46,40

47,00

150

150

0

398

Výkon v 

závodě

7,90

8,30

9,00

42,00

35,51

38,37

338

Trávníky

Okrsek

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

Start

č.

Horní Lideč



Čablík Jan

Orság Vojtěch

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3168



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2015 KŠ Heslo  :pr

Závod: Okrsek Místo : 0 Datum : 10.05.2022

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

1 Sychrov 3522 7,90 3 : 27,00 130 420 50,40 34,50

8,10 3 : 28,00 120 355 47,40

2 Ohrada 3539 7,70 3 : 52,00 150 421 42,50 32,00

8,10 4 : 05,00 145 395 39,20

3 Rokytnice 3143 8,20 3 : 38,00 140 396 44,70 36,75

8,20 3 : 46,00 135 366 43,00

4 Trávníky 3168 7,90 4 : 03,00 150 398 47,00 35,51

8,30 4 : 17,00 150 374 46,40

5 Luh 3589 8,00 3 : 29,00 145 403 50,00 33,60

8,20 3 : 49,00 140 390 45,40

6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

mladší žáci 

1000 m



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022 rekord

 Pořadatel : 7,42

60 m Kategorie : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Čas

Celkové 

umístění

0 Králík Tomáš 0 Luh 8,80 14

0 Kučera Tomáš 0 Rokytnice 8,20 7

0 MALIŠ MATYÁŠ 2008 Ohrada 8,10 5

0 Jakub Kurtin 0 Sychrov 8,70 12

0 Bubela Adam 0 Trávníky 7,90 2

0 Gurný Tomáš 0 Trávníky 8,30 10

0 Palubják Ondřej 0 Luh 8,00 4

0 Václavík Marek 0 Rokytnice 8,40 11

0 PAVLŮSEK RADEK 2008 Ohrada 8,70 12

0 Petr Děckuláček 0 Sychrov 7,90 2

0 MIKLAŠ MATĚJ 2008 Ohrada 7,70 1

0 Jan Kotrla 0 Sychrov 8,10 5

0 Pastorčák Tomáš 0 Trávníky 9,00 15

0 Gattermayer Ondřej 0 Luh 8,20 7

0 Němec Adam 0 Rokytnice 8,20 7



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 2:52,0

1000 m Kategorie : mladší žáci 

Start.č. Příjmení a jméno Rok nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Mikulka Tomáš 0 Rokytnice 3 : 38,00 4

0 MACHÁČ PATRIK 2007 Ohrada 3 : 52,00 7

0 Matyáš Fusek 0 Sychrov 3 : 27,00 1

0 Orság Vojtěch 0 Trávníky 4 : 03,00 10

0 Králík Tomáš 0 Luh 3 : 29,00 3

0 Spitzer Daniel 0 Rokytnice 3 : 46,00 5

0 ŠERÝ DOMINIK 2009 Ohrada 4 : 05,00 11

0 Jakub Kurtin 0 Sychrov 3 : 28,00 2

0 Dal Buono Claudio 0 Trávníky 4 : 17,00 14

0 Horák Šimon 0 Luh 3 : 49,00 6

0 Nosek Kristian 0 Rokytnice 3 : 54,00 8

0 PASTOREK MATYÁŠ 2008 Ohrada 4 : 16,00 13

0 Michal Stupka 0 Sychrov 3 : 59,00 9

0 Šedlbauer Jakub 0 Luh 4 : 15,00 12

Čas            

m. : vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 PAVLŮSEK RADEK 2008 Ohrada 145

0 Ondřej Lalošák 0 Sychrov 130

0 Bubela Adam 0 Trávníky 150

0 0 0 6

0 Jakubec Matyáš 0 Luh 145

0 Kučera Tomáš 0 Rokytnice 140

0 MALIŠ MATYÁŠ 2008 Ohrada 130

0 Vilém Skorunka 0 Sychrov 120

0 Gurný Tomáš 0 Trávníky 150

0 0 0 6

0 Horák Šimon 0 Luh 140

0 Vyškovský Lukáš 0 Rokytnice 125

0 MIKLAŠ MATĚJ 2008 Ohrada 150

0 0 0 Sychrov

0 0 0 Trávníky

0 0 0 6

0 Takáč Dominik 0 Luh 135

0 Václavík Marek 0 Rokytnice 135



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Lukáš Solanský Sychrov 420 396 402 358 420 2

Zgabaj Adam Trávníky 360 398 388 382 398 4

Gattermayer Ondřej Luh 380 403 403 3

Whitty Doncha Leon Rokytnice 365 362 317 356 365 11

HYKL LUMÍR 2008 Ohrada 352 395 343 395 6

Petr Děckuláček Sychrov 333 355 351 290 355 12

Hajda Vojtěch Trávníky 323 338 317 338 14

Mikeš Ondřej Luh 369 363 390 390 7

Plánka Jan Rokytnice 366 366 10

ELIÁŠ ŠIMON 2008 Ohrada 388 388 358 352 388 8

Vojtěch Mikulenčák Sychrov 290 288 270 290 15

Pohludek Eduard Trávníky 372 346 364 374 374 9

Šedlbauer Jakub Luh 352 325 352 13

Vyškovský Lukáš Rokytnice 396 396 5

ŠERÝ DOMINIK 2009 Ohrada 417 421 375 421 1



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek hod míčkem

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žáci 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk. Číslo kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Zgabaj Adam Trávníky 42,2 46,4 38,8 46,4 5

Jakubec Matyáš Luh 33,2 33,8 35,0 36,8 36,8 13

Němec Adam Rokytnice 44,7 42,2 41,9 34,0 44,7 7

HYKL LUMÍR 2008 Ohrada 41,7 42,0 42,5 36,0 42,5 9

Vilém Skorunka Sychrov 32,1 30,0 30,9 31,4 32,1 15

Čablík Jan Trávníky 47,0 44,2 46,5 44,6 47,0 4

Takáč Dominik Luh 43,0 50,0 39,7 46,0 50,0 2

Šťastný Martin Rokytnice 37,4 40,7 43,0 33,2 43,0 8

MACHÁČ PATRIK 2008 Ohrada 33,8 36,8 38,2 39,2 39,2 12

Matyáš Fusek Sychrov 47,4 45,9 30,8 44,6 47,4 3

Pelc Dominik Trávníky 40,9 42,0 39,5 39,0 42,0 10

Mikeš Ondřej Luh 45,4 43,5 43,5 45,1 45,4 6

Plánka Jan Rokytnice 35,5 41,3 41,6 39,5 41,6 11

ELIÁŠ ŠIMON 2009 Ohrada 28,7 18,4 25,0 34,3 34,3 14

Adam Vrána Sychrov 38,9 42,3 49,2 50,4 50,4 1



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 29,89

štafeta 4 x 60 m Kategorie : mladší žáci 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Králík Tomáš 0 Luh A 33,60 2
0 Šedlbauer Jakub 0
0 Palubják Ondřej 0
0 Gattermayer Ondřej 0

0 Kučera Tomáš 0 Rokytnice A DQ
0 Němec Adam 0
0 Václavík Marek 0
0 Mikulka Tomáš 0

0 MIKLAŠ MATĚJ 0 Ohrada A 32,00 1
0 MALIŠ MATYÁŠ 0
0 PAVLŮSEK 0
0 ŠERÝ DOMINIK 0

0 Jakub Kurtin 0 Sychrov A 34,50 3
0 Petr Děckuláček 0
0 Jan Kotrla 0
0 Matyáš Fusek 0

0 Bubela Adam 0 Trávníky A 35,51 5
0 Gurný Tomáš 0
0 Zgabaj Adam 0
0 Claudio Dal Buono 0

0 PASTOREK MATYÁŠ 0 Ohrada B 35,11 4
0 MACHÁČ PATRIK 0
0 HYKL LUMÍR 0
0 ELIÁŠ ŠIMON 0

0 Pastorčák Tomáš 0 Trávníky B 38,37 7
0 Hajda Vojtěch 0
0 Čablík Jan 0
0 Orság Vojtěch 0

0 Krsek Tadeáš 0 Rokytnice B 36,75 6
0 Korábečný František 0
0 Spitzer Daniel 0
0 Plánka Jan 0


